



Gmina Włoszakowice

ul. Karola Kurpińskiego 29
64-140 Włoszakowice

ZP.271.10.2023

Włoszakowice, dnia 8 sierpnia 2023r.

I N F O R M A C J A

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn. „Termomodernizacja, budowa instalacji fotowoltaicznej w budynku Sali wiejskiej w Skarżyniu”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy w zakresie prac jest dostawa i montaż nawiewników sufitowych ze skrzynkami rozprężnymi, nawiewników dyszowych etc. ?

Brak przedmiarach, proszę o aktualizację obmiarów.

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakresie prac jest dostawa i montaż wszystkich elementów instalacji wentylacji mechanicznej wskazanych w dokumentacji projektowej - zgodnie z:

1. rys. nr V.01 - rzut parteru
2. rys. nr V.02 - przekrój B-B
3. rys.. nr V.03 - przekrój A-A
4. rys. nr V.04 - przekrój C-C
5. rys. nr V.05 - rzut dachu.

Pytanie nr 2:

Jeśli to możliwe proszę o przesłanie zestawienia kanałów wentylacyjnych, załączone obmiary wydają się nam nie wystarczające.

Odpowiedź Zamawiającego:




Zestawienie materiałów dla wentylacji podano w załączniku nr 1, dodatkowo w załączniku nr 2 podano zestawienie materiałów dla instalacji wody lodowej.





Pytanie nr 3:




Czy budynek posiada strefy ppoż. ? Brak przejść ogniowych przez ściany.

Odpowiedź Zamawiającego:

Budynek nie posiada odrębnych stref ppoż., przejścia nie występują.

 65 52 52 999
 www.wloszakowice.pl
 gmina@wloszakowice.pl

 Godziny pracy Urzędu:
 Poniedziałek: 7:30 - 16:00
 Wtorek - Czwartek: 7:30 - 15:30
 Piątek: 7:30 - 15:00

 Gmina Włoszakowice
 NIP 697-22-66-160
 REGON 411050698

Pytanie nr 4:

Brak w przedmiarach rekuperatorów ściennych. Proszę o uzupełnienie zakresu prac.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć rekuperatory ścienne wskazane na rys. nr V.01 - rzut parteru w ilości 4szt. (pom. nr 4 -2szt, pom. nr 1 -2szt.). ~~Karta katalogowa urządzenia w załączniku nr 3.~~ Do każdego pomieszczenia tj. pom. nr 1 i pom. nr 4 należy przewidzieć regulator DCV spinający rekuperatory w jeden układ (wskazany w karcie katalogowej urządzenia).

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Barbara Dąbkowska